МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕРХ-КАТУНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

БИЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

28   ноября   2011 года

                      № 109 - П   §2

О  распределении  дежурства
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график дежурства учителей в школьной столовой:

I смена:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дни недели
	Ознакомлен

	1
	Савина И.Н.
	Понедельник

	2
	Мищенко Т.А.
	Вторник

	3
	Стрельцова Т.А.
	Среда

	4
	Четверякова Н.А.
	Четверг

	5
	Жданова Н.П.
	Пятница

	6

II  смена:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дни недели
	Ознакомлен

	1
	Братищева Н.А.
	Понедельник

	2
	Пивоварова С.А.
	Вторник

	3
	Лобашова И.Ю.
	Среда

	4
	Заподовникова А.А.
	Четверг

	5
	Манжос Т.А.
	Пятница

2. Утвердить график дежурства учителей в ДК I  смена  (начальная школа)

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дни недели
	Ознакомлен

	1
	Плеханова Л.А.
	Понедельник

	2
	Беляева Л.А.
	Вторник

	3
	Зиборова И.К.
	Среда

	4
	Зубова Е.А.
	Четверг

	5
	Трямкина Н.В.
	Пятница

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора  по ВР Савину И.Н.
Директор школы

     С.А. Жданова